

# Pomoc dla Ukrainy

[Egzaminy \(https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy)

## Aktualność: Pomoc dla Ukrainy

Koleżanki, Koledzy,

doradcy podatkowi.

W dniu 24 lutego o godzinie 4 nad ranem, okazało się, że żyjemy w czasie szczególnym. W związku z wydarzeniami na Ukrainie - jako przedstawiciele zawodu zaufania publicznego, Doradcy Podatkowi Rzeczypospolitej Polski - bez wątpienia powinniśmy zareagować na to co staje się wokół nas.

Pomoc udzielona obywatelom Ukrainy powinna mieć charakter rzeczywisty. W żadnej mierze nie powinna mieć wymiaru apeli. Apele, słowa, w obliczu faktów - których jesteśmy świadkami - nie przyniosą ulgi obywatelom Ukrainy uciekającym przed wojną. Potrzebne jest działanie.

Na skutek militarnej agresji Rosji, która nie ma do tego jakichkolwiek podstaw i faktycznych i prawnych, czujemy się w obowiązku podjąć w trybie pilnym stosownych działań, których celem będzie zastosowanie wszystkich dopuszczalnych prawnie kroków, których efektem będzie wymierna pomoc obywatelom Ukrainy szukającym schronienia w naszej Ojczyźnie.

Krajowa Izba Doradców Podatkowych wraz z Ogólnopolską Fundacją Doradców Podatkowych postanowiły podjąć współpracę i porozumienie, którego celem będzie:

- a) zorganizowanie zbiórki pieniężnej aby przekazać ją w całości na pomoc rzeczową i finansową na rzecz uchodźców z Ukrainy,
- b) promowanie wszelkich inicjatyw zbierania środków finansowych na rzecz mieszkańców Ukrainy, których dochody w całości będą przekazane na zakup i wysyłkę środków medycznych (opatrunków i leków itp.)
- c) stworzenie i obsługa bazy doradców podatkowych, którzy deklarują pomoc w udostępnieniu ukraińskim uchodźcom dachu nad głową (dot. przede wszystkim kobiet, dzieci i starców)
- d) stworzenie i obsługa bazy wolontariuszy - doradców podatkowych, którzy deklarują pomoc w transporcie uchodźców ukraińskich z granicy

e) finansowanie i pomoc w zakwaterowaniu, wyżywieniu, leczeniu i wszelkich innych formach zabezpieczenia bytu uchodźców.

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy,

prosimy o dokonywanie wpłat darowizn na konto naszej Ogólnopolskiej Fundacji Doradców Podatkowych z dopiskiem "Ukraina"

na konto 82 1020 2313 0000 3102 0421 1173 w Banku PKO BP

Wszystkie wpłaty będą przeznaczone na taką formę pomocy jaka okaże się niezbędna aby nasi najbliżsi Sąsiedzi z Ukrainy mogli przetrwać ten najgorszy czas.

Ogólnopolska Fundacja Doradców Podatkowych

Prezydium Krajowej Rady Doradców Podatkowych

Poniżej ważne informacje